
Vývojář SW testů BSS stanic - C/C++, Python
 25 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Tuto pracovní příležitost nabízí R&D společnost, která zaměstnává týmy pracující na řešení v oblastech jako
je HW, SW, Embedded SW, DSP, FPGA a RF/VF technika. Výsledky jejich činnosti nachází uplatnění v
telekomunikačním průmyslu, v embedded systémech, systémech pro měření a testování a dalších.

Náplň práce
vývoj testů v jazyce Python a C (možnost i C++) pro funkční testy celého HW (základnová stanice
BSS)  
studium a pochopení existujícího dokumentu s popsanými featurami a jak se to má testovat  
vývoj samotného kódu pro testování dílčích funkcí, funkce představují blackbox  
možnost následně přejít do samotného vývoje  
 
nejedná se o psaní unit testů, to dělají vývojáři  
nejedná se ani o validaci, na to je automatizovaný nástroj  
nejedná se o debuggování  

Požadavky
VŠ v oboru IT, elektrotechnika nebo relevantní  
znalost jazyka C  
znalost jazyka Python  
orientace / vztah k elektronice, sdělovací technice  
schopnost naskočit do rozjetého projektu  
angličtina - pasivní znalost, dokumentace / maily  
výhodou - znalost C++  
výhodou - praxe ve vývoji a / nebo testování embedded SW / HW  

Nabízíme
zajímavé finanční ohodnocení + bonusy  
pružná pracovní doba  
možnost Home-Office (konkrétní režim dle domluvy)  
mladý kolektiv  
stravenky  
smlouva na dobu neurčitou  
nástup ihned  
lokalita: Brno-město 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


